
Poznao, dnia 2009-08-12 

EZ/  4695 /2009 

 

 

 

Wg rozdzielnika do wykonawców biorących udział w postępowaniu. 

Wybór oferty w przetargu nieograniczonym  nr 71/2009 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nieograniczony na 

zakup   i dostawę sprzętu laboratoryjnego i odczynników dla Zakładu Patologii Nowotworów   nr 

71/2009 został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówieo publicznych  z dnia 29 

stycznia 2004 r (Dz. U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami).                                                                                                                 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane  oferty  złożone przez firmy: 

 Pakiet nr 2 
MAR-FOUR Marian Siekierski 
ul. Swojska 4, 91-342 Łódź 
za cenę:  5400,00 zł. netto i 5778,00 zł. brutto 
W pakiecie nr 2  złożono jedną ofertę niepodlegającą  odrzuceniu. 
  
Pakiet nr 3 
Alfalab Hutrownia Farmaceutyczna  Sp. z o.o. 
ul. Św. Antoniego  24, 61- 359 Poznao 
za cenę:   4011,48 zł. netto    i    4882,36 zł. brutto. 
W pakiecie nr 3  złożono jedną ofertę niepodlegającą  odrzuceniu. 
 

W pakiecie nr 1 postępowanie przetargowe zostaje unieważnione na mocy art. 93 ust.1 pkt.1 ustawy 
Prawo zamówieo publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu  o zamówienie publiczne. 

Wykonawców, których oferty  zostały wybrane w pakietach nr 2 i3  prosimy o przygotowanie umowy, 

której wzór  załączony jest  do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie 

elektronicznej – prośbę proszę wysład na adres: zaopatrzenie@wco.pl 

Działając z mocy art. 94 ust. 1a ustawy Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2007 r Nr 223, poz. 

1655 z późn. zmianami ) wyznacza się termin podpisania umowy na dzieo 14.08.2009r 

Z poważaniem 
 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

